BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:  04 /QĐ-TM-CTCT&SV                              Hà Nội, ngày 10 tháng 1 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH
 V/v trợ cấp sinh viên con người nhiễm chất độc hoá học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

 Căn cứ quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22/09/2010 của Thủ tướng chính phủ về việc ban hành “Điều lệ trường đại học”;

Căn cứ quy định về Công tác sinh viên trong Trường đại học Thương mại ban hành theo quyết  định số 469.3/QĐ-TM-CTCT&SV ngày 9/08/2010 của Hiệu trường Trường Đại học Thương mại;

 Căn cứ quy định số 184/TM - CTCT&SV ngày 12/04/2008 về trợ cấp sinh viên nghèo và khó khăn đột xuất;

 Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Công tác Chính trị và Sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1: Trợ cấp cho 06 sinh viên con người nhiễm chất độc hoá học

	TT
	Họ tên
	Lớp
	ĐT
	Ghi chú

	1
	Phan Thị Liên
	44F6
	CNNCĐHH

	2
	Vũ Thị Duyên
	45F3
	CNNCĐHH

	3
	Vũ Thị Huế
	46C2
	CNNCĐHH

	4
	Phùng Thị Loan
	46D1
	CNNCĐHH

	5
	Lê Thanh Tùng
	46U3
	CNNCĐHH

	6
	Phạm Thu Trang
	CĐ14C1
	CNNCĐHH

Điều 2: Mức trợ cấp 2.000.000đ /sinh viên (Hai triệu đồng).

Điều 3: Các Ông (Bà) Trưởng phòng CTCT&SV, Kế hoạch - Tài chính, Trưởng khoa Quản lý nguồn nhân lực, Marketing, Kế toán - Kiểm toán, Kinh tế và các sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

        Nơi nhận:                                                             .               KT HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3

           PHÓ HIỆU TRƯỞNG

       - Lưu VT, P. CTCT&SV

                                                                                 PGS, TS NguyÔn Hoàng Long